



RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE OUTUBRO DE 2023 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1767

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS - EXTRATO



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PODER LEGISLASTIVO DE JOÃO DIAS CÂMARA MUNICIPAL

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00030/2023 - EXTRATO DO CONTRATO № 0027/2023 - CPL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN, CNPJ: 24.519.159/0001-85

CONTRATADO: FRANCISCO FÁBIO DA SILVA BARBOSA-ME, inscrito sob o CNPJ: 10.496.308/0001-23.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFEÇÃO COM FORNECIMENTO DE QUADROS EM MOLDURA E ADEREÇOS PERSONALIZADOS

DESTINADOS AO PODER LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS/RN VALOR GLOBAL: R\$ 12.700,00 (Doze mil e setecentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros-PJ

Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal n.º 8.666/93.

VIGÊNCIA: 27/10/2023 a 31/12/2023. Jessé Alves de Oliveira - Presidente

Sede: Rua Francisco Veríssimo Filho, 37, Centro, CEP: 59880-000, CNPJ: 24.519.159/0001-85

Publicado por: JESSÉ ALVES DE OLIVEIRA

Código Identificador: 31178343